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Витрати на охорону навколишнього природного середовища
за видами природоохоронної діяльності у Львівській області у 2024 році1

(у фактичних цінах, тис.грн)
	
	Усього
	У тому числі

	
	
	капітальні інвестиції
	поточні 
витрати

	
	
	усього
	з них витрати на капітальний ремонт
	

	Капітальні інвестиції та поточні витрати
	2473569,5
	688412,7
	25715,0
	1785156,8

	у тому числі на
	
	
	
	

	охорону атмосферного повітря і проблеми 
зміни клімату
	78824,9
	7673,7
	1942,3
	71151,2

	очищення зворотних вод
	962103,0
	100036,2
	9857,3
	862066,8

	поводження з відходами
	1184841,9
	469579,1
	13899,1
	715262,8

	захист і реабілітацію ґрунту, підземних 
і поверхневих вод
	199328,3
	109339,8
	16,3
	89988,5

	зниження шумового і вібраційного впливу 
	642,3
	-
	-
	642,3

	збереження біорізноманіття і середовища 
існування
	38850,1
	1236,5
	-
	37613,6

	радіаційну безпеку 
	259,5
	102,0
	-
	157,5

	науково-дослідні роботи природоохоронного спрямування
	1126,2
	403,2
	-
	723,0

	інші напрями природоохоронної діяльності
	7593,3
	42,2
	-
	7551,1
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